平成 24 年 11 月 19 日

事務所移転のご挨拶

ステンレス協会

             会長 三喜 俊典

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の事業活動に格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ステンレス協会は、本年 12 月、事務所を現在の千代田区岩本町より、中央区

日本橋茅場町の鉄鋼会館に移転することになりましたので、ご案内申し上げます。

協会では、ステンレス業界のための各種事業を今後も積極的に推進していく所存です

ので、一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

移転先

 〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 3-2-10 鉄鋼会館 4 階

電話番号   03-3669-5691（代表）

FAX 番号  03-3669-5690

＊12 月 8 日（土）に移転し、12 月 10 日（月）より業務を開始します。

交通機関利用 東西線茅場町駅 12 番出口（日本橋消防署方面）徒歩約 5 分

       日比谷線茅場町駅 1 番・2 番出口（八丁堀方面）徒歩約 5 分

       日比谷線八丁堀駅 A5 番出口（八丁堀交差点方面）徒歩約 5 分

       ＪＲ東京駅 八重洲口 徒歩約 15 分